
 به نقل از پایگاه خبری نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، »خالد 
قدومی« در دیدار با آیت الله »سید احمد علم الهدی« در مشهد افزود: 
گر غزه را زیر آتش بگیرند، می توانند حماس را نابود  کنند ا صهیونیست ها فکر می 
گویم گردان های القسام در سراسر جغرافیای منطقه  که به شما می  کنند درحالی 
گسترده شده اند و هنوز بخش قابل توجهی از توان رزمی مقاومت اسلامی فلسطین 
در انتظار گسترش عملیات صهیونیست ها است و انگشت بر ماشه، انتظار ورود 
کشند. وی ادامه داد: بنا به نقل نبی مکرم  صهیونیست ها به بخش های دیگر را می 
گاه فکر جهاد را هم به ذهن  اسلام)ص(، از نشانه های منافق این است که هیچ 
ندارد. از این حیث، شما و همه مردم قهرمان ایران را می توان مصداق تام مسلمان 
و مجاهدان صدیقی دانست که حتی وقتی جنگ با جبهه صهیونیستی و آمریکایی 
هزاران کیلومتر دورتر از مرزهایشان در جریان است، بازهم فکر جهاد به ذهن دارند 
و خود را مسئول تدبیر امور می دانند.نماینده جنبش حماس در ایران گفت: هفتم 
کتبر، سال مرگ اسرائیل بود. اسرائیل تمام شد، گذشت و دیگر هرگز نمی تواند به  ا
گر هم امروز می بینید از ۳۰ هزار شهید غزه،  کتبر بازگردد. ا وضعیت قبل از هفتم ا
۷۰ درصد آن ها زن و کودک هستند، این نشانه جنون صهیونیست ها است چون 
کتبر چه اتفاقی افتاد و هنوز هم برخی ابعاد آن را ما  آن ها بهتر می دانند در هفتم ا
گویند. قدومی افزود: تانک  های  »مرکاوا«ی ارتش رژیم  نگفته ایم و آن ها هم نمی 
صهیونیستی که چندین میلیون دلار قیمت دارند و به عنوان یک قلعه متحرک 
ک دلپذیر رزمندگان  کل ناوگان زرهی ناتو قدرتمندتر هستند، امروزه به خورا از 
مقاومت تبدیل شده اند و روزی نیست که شعله های آتش از مرکاواهای منهدم 
 شده، زینت بخش آسمان مناطق »بیت لاهیا، بیت حانون، جبالیا« و بخش های 
دیگر جبهه نباشد.وی ادامه داد: در جبهه های شمال و مرز مشترک سرزمین های 
اشغالی با لبنان، شهرک های صهیونیستی تا اعماق به طور کامل تخلیه شده اند و 
هزاران صهیونیست به طور کامل از اسرائیل مهاجرت کرده اند و از این نظر، هرروز که 
کند، کابینه صهیونیستی هزینه و خسارتی متحمل می شود  جنگ ادامه پیدا می 
که ابعاد آن غیرقابل ارزیابی است.نماینده جنبش حماس در ایران گفت: تصور 
غلط دشمن این است که حمایت جمهوری اسلامی از مقاومت منطقه به کمک 
گویم مهم ترین مجاهدت شهید سلیمانی و  نظامی محدود است اما به شما می 

برادران ایرانی در منطقه، انتقال تجربه ای بود که باعث شد شهامت ایستادگی 
که  کار قرار بگیرد  کتیک هایی در دستور  در جوانان مقاومت به وجود بیاید و تا

امروزه نفس صهیونیست ها را بند آورده است.
که امروزه در اسارت محور مقاومت  قدومی افزود: صدها سرباز صهیونیستی 
کشیده  شده و به اسارت  هستند نه از اتاق خواب بلکه از درون تانک ها بیرون 
درآمده اند و نبرد ما با اسرائیل، ناجوانمردانه و فقط از روی غافلگیری نبود. ما 
گیریم و روزبه روز  سینه به سینه صهیونیست ها می جنگیم، از آن ها تلفات می 
برشمار جمعیت اسرایشان می افزاییم تا ان شاء الله به زودی توفیق نماز جماعت 
برای همه مسلمانان در قدس شریف حاصل شود.نماینده ولی فقیه در خراسان 
گیر شدن  رضوی هم در این دیدار گفت: امنیت همه ملت های اسلامی درگرو زمین  
صهیونیست ها در جبهه فلسطین است؛ زیرا اشقیای صهیونیستی، چشم به 
نابودی کل اسلام و به ذلت کشاندن همه ملت  های مسلمان دارند و از این حیث 
نیز مجاهدت رزمندگان کتائب مقاومت در قامت دفاع از دین خدا در اصلی ترین 
جبهه جنگ با دشمن قرار دارد.آیت الله سید احمد علم الهدی افزود: فلسطین 
کریز مقدم اسلام در برابر هجمه سراسری نظام سلطه محسوب می شود. خا

وی ادامه داد: این جنگ، جنگ فلسطین و اسرائیل نیست؛ بلکه جنگ اسلام 
و کفر است و این شما هستید که در خط مقدم، نه تنها مانع از پیشروی دشمن 
کنید. نماینده ولی فقیه  می شوید بلکه او را به عقب می رانید و خود پیشروی می 
که ببیند زن و  گفت: این در مرام یک نظام اسلامی نیست  در خراسان رضوی 
بچه فلسطینی زیر بمباران به شهادت می رسند و هرروز، خبر از شهادت چند 
ده نفری مسلمانان مظلوم فلسطین منتشر شود اما در مقابل بیکار بنشیند. وی 
که چهره واقعی آمریکا  ادامه داد: یکی از دستاوردهای مهم جنگ غزه این بود 
گیر  در سراسر جهان برای همه ملت ها آشکار شد و امروزه نفرتی که به صورت فرا
از آمریکایی ها در دنیا به وجود آمده، در تاریخ بی سابقه است و روزی نیست که 
کشی  خیابانی از شهرهای مختلف جهان، شاهد راهپیمایی معترضان به نسل  
غزه و محکومیت جنایات آمریکا نباشد. از این نظر، این دست اراده الهی است 
که از آستین گروه های مقاومت منطقه بیرون آمده است تا مستکبران عالم، در 

ذلیل ترین و منفورترین حالت در تاریخ خود قرار گیرند.

 حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی ،رئیس جمهور 
کشورمان در جشن ملی توانمندسازی ۱۰۰ هزار 
مدد جوی کمیته امداد امام خمینی )ره( بیان کرد: در 
سال ۵۷ بعد از پیروزی انقلاب اسلامی کمیته امداد 
که به فرمان امام تشکیل  جزء اولین نهادهایی بود 
شد. کمیته امداد برکات زیادی در توجه به محرومان 
و نیازمندان و مددجویان داشته است. بزرگانی در 
که یاد نیک آن ها بر زبان ها  این مجموعه بودند 
جاری است. وی ادامه داد: مردان و زنان نیکوکار 
فراوانی در کشور داریم و این کمک حتی مربوط به 
افراد دارای مکنت و دارای امکانات نیست، هستند 
افرادی که خود به نوعی نیاز دارند ولی نیاز دیگران را 

کنند. هم برطرف می 
گزارش مهر، رئیسی بابیان اینکه دگرخواهی در  به 
پرتو خداخواهی جلوه ای از زندگی مؤمنانه مردم 
که در  کرونا یادتان است  گفت: در مسئله  است، 
کشورهای غربی و اروپایی فروشگاه ها غارت شد و 
رحمی وجود نداشت ولی از این خبرها در کشور ما 
مشاهده نشد زیرا رهبر معظم انقلاب کمک مؤمنانه 
کمک مؤمنانه باعث شد  کردند و این  ح  را مطر
کشور شاهد این حوادث نباشیم. مردم به فکر  در 
یکدیگرند و دگرخواهی در پرتو خداخواهی جلوه ای 
از زندگی مؤمنانه مردم است. رئیس جمهور بابیان 
کمیته امداد امروز مورد اعتماد همه است،  اینکه 
خاطرنشان کرد: همه به این کمیته اعتماد دارند و 
این اعتماد باعث توجه مردم شده است. محور در 

کمیته امداد توانمندسازی است.
کید بر اینکه ایجاد اشتغال موضوع محوری  وی با تأ
کرد: بهترین خبر برای دولت  در دولت است، بیان 
کارکرده وعده ای  این است که خط تولیدی آغاز به 
صاحب شغل شده اند. رئیس جمهور گفت: خودکفایی 
و توانمندسازی در برنامه کمیته امداد که مددجویان 
را در جایگاه تولیدکننده قرار می دهد حائز اهمیت 
و باارزش است. رئیس جمهور بابیان اینکه میراث 
کید  دولت های گذشته ۲۴۰ هزار مسکن مهر بود، تأ
کرد: به همت دولت سیزدهم امروز بیش از ۱۲۰ هزار 
مسکن تحویل خانوارها شده است و مابقی هم تحویل 
کردن  داده خواهدشد. اشتغال و رفع بیکاری و فعال 
کارخانه ها از دغدغه های دولت است و توانمندسازی 

در کمیته امداد از موضوعات باارزشی است.
کاملا  کشور  گفت: آمار بیکاری ما در  رئیس جمهور 
کاهشی است، به ویژه آنکه در برخی از استان ها 
این موضوع سرعت بیشتری دارد. توانمندسازی 
مددجویان می تواند کاری در کشور کاهش دارد رشد 
کند.  اقتصادی را افزایش دهد و شکوفایی را ایجاد 
رئیسی ادامه داد: برنامه کشور بر عدالت توزیعی است؛ 
باید بر اساس آمایش سرزمینی ببینیم به کدام مناطق 
بیشتر در این مرحله کمک کرده و توجه شود. وی با 
کز روستایی کشور، ادامه  اشاره به لزوم توجه به مرا

داد: ما آب، برق، گاز، جاده، خانه بهداشت و مدرسه 
را به روستاها برده ایم حتی در برخی مناطق، دارای 
تنش آبی هستیم؛ موضوعی که در دولت برای رفع 
تنش آبی در ۱۰ هزار روستا در تلاش هستیم و برای 
۳۶۰۰ روستا توانستیم این مشکل را حل کنیم و کار 
شبانه روزی در قرارگاه های مختلف در حال انجام 

است تا این تنش های آبی برطرف شود.
رئیسی ادامه داد: به دنبال فعال کردن اقتصاد روستایی 
با کمک همه نهادها هستیم تا این روستاها که عموما 
دارای امکانات هستند، ازنظر اقتصاد روستایی برای 
روستائیان صرفه داشته باشد. وی افزود: برای ایجاد 
صرفه اقتصادی در روستاها، خرید کالای کشاورزی را 
تضمین کردیم؛ در سال اول دولت سیزدهم، چهار و نیم 
میلیون تُن، در سال دوم، هفت و نیم و این اواخر، ۱۱ 
میلیون تُن گندم را به صورت تضمینی خریدیم و پولش 
را به روستائیان پرداخت کردیم. رئیسی تصریح کرد: 
به همه فرمانداران و استانداران و شهرداران گفته ام 
که در ورودی های شهرها باید بازاری برای عرضه 

کالاهای تولیدی صنایع دستی ایجاد شود.
گفت:  وی با اشاره به تجربه موفق  در حرم رضوی 
تجربه موفقی برای ارائه صنایع دستی در حرم رضوی 
گونه ای که تولیدات مردم را که به دست  داشتیم به 
توانای آقایان و خانم ها ساخته شده بود را با ایجاد 
کردیم. رئیس جمهور گفت:  بازاری به مردم عرضه می 
بهترین خبر برای دولت این است که خط تولیدی راه 
بیفتد وعده ای را صاحب شغل کند. ۷ هزار کارخانه 
که در خط تولید قرارگرفته است خبری  کارگاه  و 
مسرت بخش است.خودکفایی و توانمندسازی 

کمیته امداد قابل تقدیر است. وی  مددجویان در 
افزود: استقلال اقتصادی ۱۰۰ هزار مددجو در کمیته 

امداد حقیقتا جشن دارد و موجب شعف است.
کرد: دولت خدمتگزار در خدمت  رئیسی بیان 
فعالیت های اقتصادی مددجویان است و تمام تلاش 
گیرد که در کشور دیگر شاهد فقیر و  خود را به کار می 
نیازمند نباشیم .تمام تلاش دولت خدمتگزار این 
است که در حوزه های مختلف زمینه ای برای رشد 
استعدادها و فعالیت ها وجود داشته باشد. وی گفت: 
جشن ملی توانمندسازی ۱۰۰ هزار مددجوی کمیته 
امداد، یک جلسه آینده ساز برای ملت ایران است 
و این جلسه حتما چشم دشمن را کور خواهد کرد. 
این جلسه برای همه ملت ایران پیام امید استقلال 
و خودکفایی و توانمندی دارد. رئیس جمهور بابیان 
اینکه ۱۲ میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت 
کرد: در مسئله زمین و مسکن  قرارگرفته اند، بیان 
که از مسائل مهم و دغدغه های خانواده هاست، 
کشور بیش از آن چیزی است  که نیاز  کردیم  اعلام 
کنون کارشده و باید سالی یک میلیون مسکن  که تا
ساخته شود. امروز شاهد ساخت بیش از ۲ میلیون 

مسکن هستیم.
رئیسی بابیان اینکه بیش از دو میلیون مسکن در 
گفت: از دولت های  کشور داریم،  حال ساخت در 
گذشته ۲۴۰ هزار مسکن مهر ناتمام به این دولت 
که می بایستی به مردم تحویل می دادیم و  رسید 
امروز که در خدمتتان هستیم، حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ هزار 
مسکن مهر به عنوان تعهد دولت به مردم تحویل شده 
گذاری است.  است و بقیه هم در حال تکمیل و وا

رئیس جمهور بابیان آنکه ایجاد شغل و رفع بیکاری 
کارگاه ها حرکتی بسیار  کارخانه ها و  کردن  و فعال 
کارهای بزرگی  خوب،لازم و ارزشمند است،گفت: 
در کمیته امداد برای توانمندی مددجویان صورت 
گیرد و  از کارهای باارزشی است که انجام می شود  می 
در بخش صنایع دستی است. وی ادامه داد: اینکه 
خانم های سرپرست خانوار هنرمند و نیز آقایان 
هنرمند بتوانند تولیدات خود را داشته باشند مهم 
است و در این   نمایشگاه هم شاهدیم محصولات 

آنان به نمایش درآمده است.
حجت الاسلام رئیسی خاطرنشان ساخت: بنده  
به همه فرمانداران، استانداران و شهرداران کشور 
که در ورودی های شهرها بازاری را  برای  گفته ام 
کالاهای تولیدی صنایع دستی آنجا، ایجاد  عرضه 
کنند. وی با اشاره به تجربه موفقی در حرم رضوی 
گفت: تجربه موفقی  برای ارائه صنایع دستی  در حرم 
گونه ای که  تولیدات مردم را که به  رضوی داشتیم به 
دست توانای آقایان و خانم ها ساخته شده بود را  با 
کردیم. رئیس جمهور  ایجاد بازاری به مردم عرضه می 
بابیان آنکه در بخش های مختلف تلاش خواهیم 
کرد که در کشور ما فقیر و نیازمند نباشد، خاطرنشان 
ساخت: این جلسه و نشست جلسه امید به  آینده 
بسیار روشن برای ملت بزرگ ایران است. این 
کرده و  کور  جلسه و نشست شما چشم دشمن را 
کور خواهد کرد. این جلسه به همه ملت ایران پیام 
امید استقلال خودکفایی و توانمندی می دهد و به 
گویند  که دچار افسردگی شده اند می  کسانی  همه 

که ما می توانیم و توانستیم.

سیدابراهیم رئیسی:

ضرورت تحقق عدالت توزیعی بر اساس آمایش سرزمینی
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دو شنبه  21  اسفند   1402     
 30 شعبان 1445  11 مارس  2024

سال سی و نهم   
شماره 10822

گهی مناقصه عمومی صنایع شهدای بعثت لیست آ
01-1403/ع : خرید یک دستگاه اتوگلاو مطابق با پیوست فنی

02-1403/ع: خرید یک دستگاه جوش فرکانس بالا جهت تولید کیسه های خونگیری مطابق با پیوست فنی
03-1403/ع: خرید 36/000 کیلوگرم رنگ دریایی مطابق با پیوست فنی

04-1403/ع: انجام عملیات ریخته گری و عملیات حرارتی )کورنر فیتینگ( به میزان 20/000 کیلوگرم مطابق با پیوست فنی
05-1403/ع: خرید 12/000 متر مربع عایق پشم سرامیک فویل دار مطابق با پیوست فنی

06-1403/ع: خرید 128 دستگاه کولرگازی ضد انفجار صنعتی مطابق با پیوست فنی
07- 1403/ع : خرید 128 دستگاه فن و فایر دمپر ضد انفجار صنعتی مطابق با پیوست فنی

08-1403/ع: خرید 128 دستگاه تابلو کنترل و نمایشگر مطابق با پیوست فنی
09- 1403/ع : خرید 34 دستگاه سردخانه کانتینری مطابق با پیوست فنی

10-1403/ع : خرید 244 دستگاه آشکار ساز H2S صنعتی مطابق با پیوست فنی
11- 1403/ع: خرید یک دستگاه خم برک مطابق با پیوست فنی

12- 1403/ع: خرید یک دستگاه برش لیزری مطابق با پیوست فنی
13- 1403/ع: خرید 30/000 عدد قطعه پلیمری مطابق با پیوست فنی

14-1403/ع: خرید 4/000 کیلوگرم کلروپرن  مطابق با پیوست فنی
کتور 100 وات مطابق با پیوست فنی 15-1403/ع: خرید 1100 عدد پروژ

16- 1403/ع : خرید، تجهیز و طراحی ماشین آلات و راه اندازی خط تولید سرم های تزریقی مطابق با پیوست فنی
17- 1403/ع : پیمانسپاری خدمات جوشکاری 160 دستگاه کانتینر مطابق با پیوست فنی
18- 1403/ع: پیمانسپاری خدمات عایق کاری 160 دستگاه کانتینر مطابق با پیوست فنی

19- 1403/ع: پیمانسپاری خدمات رنگ کاری 160 دستگاه کانتینر مطابق با پیوست فنی
20-1403/ع: پیمانسپاری خدمات برقکاری 160 دستگاه کانتینر مطابق با پیوست فنی

21- 1403/ع: خرید 600 کیلوگرم کاغذ گرید F9 فیلتر نیروگاهی مطابق با پیوست فنی
22- 1403/ع: خرید 17/000 کیلوگرم کاغذ پیش فیلتر و فیلتر هپا مطابق با پیوست فنی

23- 1403/ع : خرید 6/000 متر مربع پارچه پیش فیلتر مطابق با پیوست فنی
24- 1403/ع : خرید یک دستگاه فتومتر مطابق با پیوست فنی

 IR510170000000107074949004 هزینه خرید اسناد مناقصه : جهت خرید اسناد هر مناقصه مبلغ -/1/000/000 ریال به حساب
بانک ملی به نام صنایع شهدای بعثت واریز گردد )اسناد در قبال رسید واریز وجه و معرفی نامه تحویل می شود(

محل تحویل اسناد مناقصه : قم – کیلومتر 12 جاده قدیم قم به تهران – صنایع شهدای بعثت – مدیریت تامین
گهی مهلت تحویل اسناد مناقصه : طی یک هفته از انتشار آ

اوقات تحویل اسناد مناقصه : روزهای شنبه تا پنجشنبه از ساعت 8الی 16
تضمین شرکت در مناقصه : معادل 5% مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانتنامه بانکی ، چک تضمین شده بانکی و یا 

واریز نقدی
محل ارائه پیشنهادها : قم – کیلومتر 12 جاده قدیم قم به تهران – صنایع شهدای بعثت – صندوق مناقصات مستقر 

در مدیریت بازرسی
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها : 1403/1/7

کتها : 1403/1/15 گشایی پا تاریخ باز
گهی به عهده برنده / برندگان مناقصه می باشد. هزینه آ

داشتن گواهینامه معتبر سمتا و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده شدن الزامی است.
مناقصه گزار در رد تمام ویا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره 36647551-025 )58471 داخلی( و 36647623-025 )خط مستقیم( 
تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار 1402/12/21
معاونت بازرگانیخ ش 1402/12/21

خالد قدومی، نماینده حماس در ایران:

صدها نظامی صهیونیست در اسارت مقاومت اند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کلیات لایحه کاهش ساعات کاری و افزایش تعطیلات موافقت کردند

تصویب کلیات لایحه کاهش ساعات اداری و افزایش تعطیلات 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی روز یک شنبه، 
۲۰ اسفند با کلیات لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات 
کاری و افزایش تعطیلات( به صورت دوشوری  کشوری )کاهش ساعات 
گزارش فارس، ماده واحده- ماده ۸۷ قانون مدیریت  کردند.به  موافقت 
کشوری)با اصلاحات و الحاقات بعدی( مصوب ۱۳۸۶/۷/۸ و  خدمات 
ح زیر اصلاح می شود:»ماده ۸۷- ساعات کار کارمندان  تبصره های آن به شر
دستگاه های اجرایی ۴۰ ساعت در هفته است و تلفیق و تنظیم ساعات کار 
ادارات به پیشنهاد سازمان اداری و استخدامی کشور و تصویب هیئت وزیران 
کارمندان با رعایت ساعت مذکور و در  کار  گردد. تغییر ساعت  تعیین می 
چارچوب دستورالعمل های پیشنهادی سازمان اداری و استخدامی کشور 
که به تصویب هیئت وزیران می رسد بر عهده دستگاه ذی ربط می باشد. 
میزان ساعات تدریس معلمان و اعضای هیئت علمی از ساعات موظف 
ح های طبقه بندی مشاغل ذی ربط تعیین خواهد شد.تبصره  در طر
کاری خود را تا  ۱- کارمندان می توانند با موافقت دستگاه اجرایی ساعت 
کثر ۱۰ ساعت تقلیل دهند. میزان حقوق و مزایا و  یک چهارم کار روزانه حدا

نحوه محاسبه سوابق خدمتی این قبیل کارمندان متناسب با ساعت کار 
آنان تعیین خواهد شد.تبصره ۲- متناسب با تغییرات فناوری و در شرایط 
اضطرار و بحران نظیر آلودگی هوا، کمبود انرژی، وقوع حوادثی غیرمترقبه 
گیر یا در ایام خاص نظیر ماه مبارک رمضان به  و شیوع بیماری های فرا
پیشنهاد سازمان اداری و استخدامی کشور و تصویب هیئت وزیران ساعات 
غ از رعایت سقف  کارمندان و تصمیم آموزشی فار کار و نحوه ارائه خدمت 

مذکور در این ماده تعیین می شود.
تبصره ۳- همه دستگاه های اجرایی اعم از ستادی و استانی به استثنای 
کز و واحدهای خدمات رسان نظیر واحدهای ذی ربط  بخش عملیاتی مرا
کن ورزشی  کز بهداشتی و درمانی، اما بهزیستی، بانک ها، بیمارستان ها، مرا
و واحدهای نظامی و انتظامی و امنیتی موظف اند ساعات کار خود را در ۵ 
روز هفته تنظیم نمایند.تبصره ۴- در همه قوانین و مقرراتی که از مبنای ۴۴ 
ساعت کار در هفته و ۱۷۶ ساعت کار در ۴ هفته متوالی استفاده شده  است، 
از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون به ترتیب به ۴۰ ساعت کار در هفته و ۱۶۰ 

ساعت کار در ۴ هفته متوالی اصلاح می شود. 

هم افراط، هم تفریط
ادامه از صفحه اول

گویی در مواجهه با بی حجابی، قوانین نوعی 
ساده انگاری در خود دارند. وقتی در طراحی و 
اجرای قانون ظرافت کامل در نظر گرفته نشود، 

امکان اینکه کسی در این میان مظلوم واقع شود و 
دشمن از مظلومیت او سوءاستفاده کرده و ایران 
را آماج حمله ترکیبی خود گرداند کم نیست. برای 
تدبیر اساسی بدحجابی و دیگر ناهنجاری های 
فرهنگی، ما به کارآمدی در عرصه های غیرفرهنگی 
نیاز داریم. هرچند که با بهبود و سلامت کامل 

اوضاع اقتصادی و معیشتی، هیچ تضمینی 
برای بهبود اوضاع فرهنگی وجود ندارد. اما 
کارآمدی باعث می شود بهانه برای بی اعتقادی 
و شبهه افکنی کمتر شود و کار فرهنگی یا برخورد 
با کژی های فرهنگی، از پشتوانه و اعتبار بیشتری 

برخوردار باشد.


